муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Уджейская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 18.09.2023 г.                                                                                         № 43/1

с.Уджей

о  проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

С целью  создания равных условий учащимся школы для участия во Всероссийской

предметной олимпиаде, во исполнение приказа управления образования администрации

Каратузского района от 07.09.2023г №141   «О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение школьного этапа предметной олимпиады школьников

(далее – олимпиада) среди обучающихся 4-9 классов с 19 сентября по 27

октября 2023 года по следующим предметам: биологии, географии,

английскому языку, информатике, истории, математике, обществознанию,

русскому языку, технологии, физике, физической культуре, химии, ОБЖ,

литературе.

2. Длительность школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предметам проводится согласно длительности предметных олимпиад на

региональном уровне.

3. К участию в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников

допускаются все обучающиеся школы 4-9 классов.

4. Утвердить состав жюри для проведения проверки олимпиадных работ пор

предметам:

предмет состав жюри

математика

физика

информатика

Тимашкова Е.С. – председатель жюри

члены жюри

Фанина Е.Н. – учитель химии

Архипкина З.В. – учитель математики

химия

биология

география

Тимашкова Е.С. – председатель жюри

члены жюри

Фанина Е.Н. – учитель химии

Рычкова А.В. – учитель географии

русский язык

литература

Тимашкова Е.С. – председатель жюри

члены жюри

Шаравдинова О.П. – учитель рус яз и

литературы

Рычкова А.В.- учитель рус яз и литературы

история

обществознание

Тимашкова Е.С. – председатель жюри

члены жюри

Шаравдинова О.П. – учитель рус яз и

литературы

Бороданов Д.Н. – учитель истории и

обществознания

английский язык Тимашкова Е.С. – председатель жюри

члены жюри

Шаравдинова О.П. – учитель рус яз и

литературы

Рычкова К.С.- учитель англ яз и литературы

ОБЖ

физика культура

технология

Тимашкова Е.С. – председатель жюри

члены жюри

Файзулина Р.Н. – учитель физич культуры

Кирьянов В.С. – инструктор по физ

культуре

5. Контроль и ответственность за методическое сопровождение и организацию

предметных олимпиад возложить на Тимашкову Е.С., заместителя директора по

УВР.

6. Назначить ответственным за технологическую поддержку на платформе

«Сириус» Кирьянова В.С., инструктора по физич воспитанию.

7. Назначить ответственным за выставление протоколов школьного этапа ВСОШ

на сайте школы Кирьянова В.С.

8. Отчет о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и

заявку на участие в муниципальном этапе отправить до 28.10.2023г в

методический отдел МБОУ ДО «Центр Радуга»

9. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

10. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Е.С.Тимашкову.

И.о. директора МБОУ Уджейская ООШ:                                           _______ А.В.Рычкова

С приказом ознакомлены:

_______ Е.Н.Фанина

________ Е.С.Тимашкова

________З.В.Архипкина

_______О.П.Шаравдинова

_______Н.В.Бороданова

_______Д.Н.Бороданов

_______Р.Н.Файзулина

______А.Н.Линдер

_______К.С.Рычкова

_______В.С.Кирьянов